2025 年 12 月

お客様各位

電気設備法定点検に伴う休館のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

ニューオータニイン東京では電気設備法定点検のため下記日程にて

全館休館とさせていただきます。休館中は宿泊・飲食等全ての営業を

休業させていただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

記

１．休館日

２０２６年 1 月１８日（日）１４：３０より、２０２６年１月１９日（月）１０：００迄

２．ご宿泊のご利用について

１月１８日（日）１４：００より休業致します。

※１８日チェックアウト後のお荷物お預かり等の業務も休業となります。

１月１９日（月）１０：００より営業再開を致します。

※１９日チェックイン前のお荷物お預かり等の業務は１０：００より承ります。

３. 「レストラン舟茶屋」 ・ 「ザ・ラウンジ」 施設の営業時間について

１月１８日（日）１４：３０のランチ営業後に休業致します。

１月１９日（月）１１：３０のランチ営業より再開を致します。

４. 「宴会場」 施設の営業時間について

１月１８日（日）２１：００の営業後に休業致します。＊宴会場については２１：００までの営業となります。

１月１９日（月）１０：００より営業再開を致します。

５．その他

上記の営業時間は、点検の進行状況により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

ニューオータニイン東京

支配人

ニューオータニイン東京●https://www.newotani-inntokyo.jp

＜JR 山手線・埼京線・湘南新宿ライン，東京臨海高速鉄道りんかい線 大崎駅（北改札口）東口直結＞

〒１４１－００３２東京都品川区大崎１－６－２ TEL：０３－３７７９－９１１１（代表）